放 課 後 児 童 会 退 会 届 出 書

年  月  日

柏原市長 宛     届出者 住所 柏原市

 氏名

 電話

放課後児童会を退会したいので、次のとおり届け出ます。

児童氏名
ふ り が な

・学年
（   学年）

生年月日 年  月  日（満  歳）

性 別 ※任意記載

児 童 会 名 小学校放課後児童会

退 会 年 月 日 年   月   日（希望日）

退 会 理 由

【注意】

・ 退会年月日（希望日）は届出日以降としてください。

・ 退会届出書を提出された月も、その月の放課後児童会負担金を全額納付する必要があります。

・ 延長利用されている場合、退会した翌月に延長保育負担金のみ納付する必要があります。

・ 必ず退会を希望する月の末日までに放課後児童会または市役所子育て支援課へ提出してください。

事 務 処 理 欄

受 付 印

児童会担当 児童会確認日 市役所担当 滞 納 きょうだい システム入力 児 童 会 小 学 校

 ／  有 ・ 無 有 ・ 無 □ □ □

 さくら □